

GES4  
LEMITERE.698-888

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 02308/20 DATA da R.E.: 24/04/2020

UNIDADE.....: 020502 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: ADRIANE ELIAS BUENO - ME COD.: 4134  
Endereco.: ESTRADA SITTO AREIAS, 3100  
Bairro...: AREIAS Cidade: JURUAIA  
UF.....: MG CEP :37805-000 Fone: 9 9193-4674  
CPF/CNPJ...: 10.358.486/0001-98 Pagamento: Banco: 756 Agencia: 3122 Conta: 840987-6  
1462 ITEM DA O.S.: 2 VIGENCIA: a

ORDEM SERVICO (OS):  
CONTRATO.....: PREGAO  
PROCESSO DE COMPRA: PRC00201/19 (PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM) HOMOLOGADO em 08/04/2020 ADJUDICADO: 08/04/2020  
PREGAO  
PREG0009/20  
FUNDAMENTACAO LEGAL: LBI 8666/93,123/2006 10520/2002

CONDICAO PAGAMENTO: ATE 25 DIAS APOS EMISSAO NF  
PRAZO DE ENTREGA..: 10 dia(s) 0000 meses : horas/minuto  
FICHA .....: 334 CLAS. ORCAMENTARIA: 020502 1030100161.118 449052 - Equipamentos e Material Permanente  
FONTE.....: CONVSA - CONVENIOS SAUDE  
PROJETO/ATIVIDADE.: 1.118 - AQUIS. EQUIPAM. E MAT. PERMANENTES ATENCAO BASICA

VALOR TOTAL DA RE.: 7.934,50

HISTORICO: AQUISICAO DE ELETRODOMESTICOS E MOVEIS PARA UTILIZACAO NA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA SANTA RITA  
CONF. PROPOSTA N°14034.085000/1180-02, ATENDENDO A SEC.MUN. DE SAUDE. CONF.PROCESSO N°201/19 E PREGAO  
PRESENCIAL N°009/2020, HOMOLOGADO EM 08/04/2020.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN	CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
CADEIRA EM ACO/FERRO. PINTADO	UN	8534	2,0000	135,0000	270,00
MESA PARA IMPRESSORA	UN	8535	2,0000	128,0000	256,00
MESA PARA COMPUTADOR	UN	8536	2,0000	470,0000	940,00
MESA PARA REUNIAO	UN	8537	2,0000	775,0000	1.550,00
GELADEIRA / REFRIGERADOR	UN	8539	3,0000	1.639,5000	4.918,50

DOCUMENTACOES conferidas por: ALINE APARECIDA DA SILVA CODIGO: 3  
COTACOES conferidas por: ALINE APARECIDA DA SILVA CODIGO: 3  
Valor Total a Empenhar(\*): R\$ 7.934,50  
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(sete mil, novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*)  
(\*): Valor modificado a criterio do usuario

*A. Silva*  
ASSESSOR TÉCNICO  
DE COMPRAS

GES1330  
LEMITERE.698-888

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 02309/20 DATA da R.E.: 24/04/2020

UNIDADE.....: 020502 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA - ME COD.: 2626  
Endereco.: RUA CAPITAO HELEODORO MARIANO, 1620  
Bairro...: CENTRO Cidade: MUZAMBINHO  
UF.....: MG CEP :37890-000 Fone: 35712701  
CPF/CNPJ..: 13.543.700/0001-74  
Pagamento: Banco: Agencia: Conta:

ORDEM SERVICO (OS): 1460 ITEM DA O.S.: 2  
CONTRATO.....: VIGENCIA: a

PROCESSO DE COMPRA: PRC00201/19 (PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM) HOMOLOGADO em 08/04/2020 ADJUDICADO: 08/04/2020  
PREG0009/20 PREGAO  
FUNDAMENTACAO LEGAL: LEI 8666/93,123/2006 10520/2002

CONDICAO PAGAMENTO: ATE 25 DIAS APOS EMISSAO NF  
PRAZO DE ENTREGA..: 10 dia(s) 0000 meses : horas/minuto  
FICHA .....: 334 CLAS. ORCAMENTARIA: 020502 1030100161.118 449052 - Equipamentos e Material Permanente  
PONTE.....: CONVSA - CONVENIOS SAUDE  
PROJETO/ATIVIDADE.: 1.118 - AQUIS. EQUIPAM. E MAT. PERMANENTES ATENCAO BASICA

VALOR TOTAL DA RE.: 2.370,00


HISTORICO: AQUISICAO DE BEBEDOURO E FORNO MICRO-ONDAS P/ UTI- LIZACAO NA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA STA RITA  
CONF. PROPOSTA N°14034.085000/1180-02, ATENDENDO A SEC.MUN. DE SAUDE. CONF.PROCESSO N°201/19 E PREGAO  
PRESENCIAL N°009/2020, HOMOLOGADO EM 08/04/2020.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
BEBEDOURO / PURIFICADOR	UN 8533	2,0000	860,0000	1.720,00
FORNO MICRO-ONDAS - COR BRANCA	UN 8538	1,0000	650,0000	650,00

DOCUMENTACOES conferidas por: ALINE APARECIDA DA SILVA CODIGO: 3  
COTACOES conferidas por: ALINE APARECIDA DA SILVA CODIGO: 3  
Valor Total a Empenhar(\*): R\$ 2.370,00  
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(dois mil e trezentos e setenta reais\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*)

(\*) Valor modificavel a criterio do usuario

  
ASSESSOR TÉCNICO  
DE COMPRAS

GES2650  
LEMITERE.698-888

REQUISICAO DE EMPENHO

73 81 35  
13 42 50

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 02300/20 DATA da R.E.: 24/04/2020

UNIDADE.....: 020502 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: VICTOR HUGO TORQUATO ME COD.: 4111  
Endereco.: AV HERACLITO F. SOBRAL PINTO,1855 CASA 567 BLOCO 4  
Bairro...: COND. GUAPORE Cidade: RIBEIRAO PRETO  
UF.....: SP CEP :14022-000 Fone: 16 9.9196-9585  
CPF/CNPJ...: 08.621.706/0001-82  
Pagamento: Banco: Agencia: Conta:

ORDEM SERVICO (OS): 1461 ITEM DA O.S.: 2  
CONTRATO.....: VIGENCIA: a

PROCESSO DE COMPRA: PRC00201/19 (PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM) HOMOLOGADO em 08/04/2020 ADJUDICADO: 08/04/2020  
PREG0009/20 PREGAO  
FUNDAMENTACAO LEGAL: LEI 8666/93,123/2006 10520/2002

CONDICAO PAGAMENTO: ATE 25 DIAS APOS EMISSAO NF  
PRAZO DE ENTREGA..: 10 dia(s) 0000 meses : horas/minuto  
FICHA.....: 334 CLAS. ORCAMENTARIA: 020502 1030100161.118 449052 - Equipamentos e Material Permanente  
FONTE.....: CONVSA - CONVENIOS SAUDE  
PROJETO/ATIVIDADE.: 1.118 - AQUIS. EQUIPAM. E MAT. PERMANENTES ATENCAO BASICA

VALOR TOTAL DA RE.: 2.405,00

HISTORICO: AQUISICAO DE AR CONDICIONADO PARA UTILIZACAO NA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA SANTA RITA. CONF. PROPOSTA N°14034.085000/1180-02, ATENDENDO A SEC. MUN. DE SAUDE. CONF. PROCESSO N°201/19 E PREGAO PRESENCIAL N°009/2020, HOMOLOGADO EM 08/04/2020.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
AR CONDICIONADO	UN 8532	1,0000	2.405,0000	2.405,00

DOCUMENTACOES conferidas por: ALINE APARECIDA DA SILVA CODIGO: 3  
COTACOES conferidas por: ALINE APARECIDA DA SILVA CODIGO: 3

Valor Total a Empenhar(\*): R\$ 2.405,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO:(dois mil e quatrocentos e cinco reais\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*)

(\*) Valor modificavel a criterio do usuario

*Aline*  
ASSESSOR TÉCNICO  
DE COMPRAS